39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

clam fit sed impium vt cum ex pilaor
 hereditas C de hys qui no in ff l si
 re h impbissimu vt rapina iust v b
 rap q quadrupliciter
 ff videmus scilicet rem alienaz p
 emptorez conuicta e no amittit fura
 vt l sham defurt Con vo no e ti si
 seruu pna vero vel Item si res de a
 liena iudicij
 ffurtu suscipia eme au sit factum fura
 agit fura con fura ex conuictioe fra
 in dno testone au fur res subrepta
 no autoz ex conuictioe facta post moza
 restant defurt si adducta Conuictuz
 no ml et ides q veracius ff de qdi fura
 ffurtu no est aliquis ff leges ff pay
 qui statim licet clam intrauerit do
 umz furandi cu scis ff anoz vt no
 xxxij q ij si quis no dicitur
 ffurtu no eme fura q diffinunt
 est conuictio Aliene fraudulosa vt
 ff defurt l i q furtum et no aq m
 summa defurt in pncipio Sed iure
 ffurtu fura large furtuz p qualz
 illiaca vsurpacione vt vlt q v dicit
 ffurtu capto non licet re ff duo
 apit aliquis vt iudicium fura de hie
 l qui am fura et az i q i q ex hys ver
 bis et ibi no Sed de iure auh p d qm
 licet accipit vt iudicet fura vt ff
 de condi obtuz cau et ff de p q v l b
 lent et m ore no
 ffurtu canones sacrilegi et fura
 capitali pena pna possunt vt xxxij
 q v homicidaz et q viij qui peccant
 ffurtu auh p furtu no moritur
 aliquis si aliaz pna vt C de si fug
 aut nouo iure nisi sit famosus laico
 vt ff de pna capitaluz q famosus
 et dic vt ibi Sed in sacrilego q dnat
 ius civile au canonico vt ff de pna
 aut facta in pna et ff ad l sul pecu l
 sacrilegi in pna et hoc si sic rez sacri
 leguz vt quia sumptuoz sacro d sac
 ff vtz sit fura sacrileguz ff ordina
 ria pna imponitur vt dicta l sacrilegi
 q i et vide ffena sacrilegi fm ius
 civile et canoz et no iuno de
 sen ex au pna ff in pna l iij
 ffurtum in quo det alacrocimo noie
 iust ad l acquil q i glo latrone
 ffurtu dicitur res furca no iust de
 obli ex delict q alij glo subtrahit
 ffurtu q dicitur vnde dicitur oracoz
 no ff de condi fura l si p fura in h 2
 azo in summa e ti iust de acc q omnes
 glo alij 2 licet no infamet ff granat
 no iust de ius vocan l sed et si qd
 toz in glo sigillat
 ffurtu dicitur famosus fur qui plura

furti fuerit in diuersis circumstantiis vt possint
 pua furti si vbi de p[ro]p[ri]etate est vnu cu[m]
 fuerit per se an in spe de furti si rubrica
 49 **L**icet is qui domum intravit ad furti
 di no teneatur furti tunc teneatur acrio
 in iuriay Sed de vi iurilie hoc no icte
 de sta mo no in ago in glo ad hanc
 50 **P**ro modica dacti actio fuerit vt no xij
 q vi c nlet in prohemio decretalium
 51 **Q**uante et q in p[ro]p[ri]etate raptor et furti
 no xij q ij in legibus in glo et super et
 2 xij q ij si quis foratidnem et no
 de ser fura aut si nouo iure et ibi Cymie
 52 **A**ctio actio dacti illi cuius m[er]it ff de
 iur l cu[m] q[ui] s[er]u[us] ff vnde actio furti vel vi
 bo cap no competet ei qui h[ab]et aliqd ius p[ro]
 p[ro]p[ri]etate vel possessionis vel obligacoem
 in re de iur iud sicut ij fm iudic
 53 **A**ffansosi latrones cu[m] furti susp[en]dit
 si no at famulos tunc iubetur exhibere
 nec vnaq[ue] aut m[er]it p[ro]p[ri]etate de iur
 et m[er]it alia in glo postea super v m[er]it
 publicis latro hodie scias p[ro]p[ri]etate
 furti in v[er]o furti in pace tenenda
 l i s[er]u[us] duo et s[er]u[us] si quis quicq[ue] vbi dicit
 q[ui] p[ro]p[ri]etate furti quib[us] iudicis sus
 pondumant de hoc plenius per Jo an de
 homia tra super glo penult in fi de de
 54 **A**ffuz licet rem restituat teneatur q[ui]tate
 p[ro]p[ri]etate de dec q[ui] sicut capo in glo si s[er]u[us]
 quib[us] iudicis et de re iur p[ro]p[ri]etate l i v[er]o
 in nouella de iur si quis in ap[er]to super v
 restituat v[er]o di c fi xij q ij si iudicis i
 glo magna et ibi an emant penaz restitui
 ando rem c in capo de p[ro]p[ri]etate di i vulgaris
 i glo penult et xij q iij si ad p[ro]p[ri]etate i glo
 55 **A**ffuz actio sit aliam ab eodem cui co[m]p[er]it
 rem meaz ipse no[n]at an licet furti possit
 vide de resti spo olim rappa et de do
 et conca c i glo si et super ea
 56 **S**i rem furti aliquid eme ignorat
 bona fide et in foro publico et pub[li]c[us] m[er]it
 pot saltem p[ro]p[ri]etate quod dedit ad no[n] iudicis
 ay de p[ro]p[ri]etate rem furti ay esse vel re
 tunc rem donec ei p[ro]p[ri]etate sit soluti dic q
 no c e l in amilem nec se defende pot
 actioe aliam furti ay illud statuay sic
 q[ui] demy pot tamen a venditor p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate xij q ij c vlt[er]i[us] t[er]t[er]e hoc no co
 a si quis
 57 **A**ffuz alienans rem furti dicit i iudicis
 eo a qui ay furti et si h[ab]et vnde teneatur
 illam restituere de v[er]o cum in de homi
 sicut s[er]u[us] eod[em] Si non h[ab]et restit op[er]ioes
 dicit furti ibi q in foro contentiois co
 p[ro]p[ri]etate sibi q alienante nam in furti
 iudicis teneat alienaco ff alie tamen
 q[ui] aliena cu[m] res litigiosa vel i pen act
 iet ij et sic regularit ipse non pot sube
 h[ab]ere ab eo i que alienante Sed in foro aie